
ZARZADZENIE  Nr 35/2015 

Wójta Gminy Rytwiany 

z dn. 12.08.2015r. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1991r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

1. W  § 23 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Rytwiany w części              

I pkt. 5 dodaje się tiret trzeci „ robotnik gospodarczy”. 

2. 2. W Schemacie organizacyjnym Urzędu Gminy Rytwiany  (Załącznik nr 

1 do Regulaminu Organizacyjnego UG Rytwiany) w pozycji „Pracownicy 

obsługi” cyfrę „3” zastępuje się cyfrą „4”. 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2015r. 

 

                                                                           Wójt Gminy Rytwiany 

                                                                    /-/   Grzegorz Forkasiewicz 

 

 

 


